
Warszawa dnia 13.11.2019 r. 
 

Ogłoszenie 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 08/2019  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 10 w związku z art. 39 
ustawy Prawo zamówień publicznych  na „dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby 
IERiGŻ-PIB”. 

 
Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut 

Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy została wybrana oferta firmy, na: 
 
 ZADANIE I: 
 VATOS Robert Caliński  
ul. Chudoby 64D, 03-287 Warszawa 
Cena brutto: 6 396,00 zł 
 
ZADANIE II: 
VATOS Robert Caliński  
ul. Chudoby 64D, 03-287 Warszawa 
Cena brutto: 15 891,60 zł 
 
ZADANIE III: 
SAGITO Sebastian Kaczanowski 
ul. Jana Pawła II 140, 05-077 Warszawa 
Cena brutto: 10 159,80 zł 
 

Oferty w poszczególnych zadaniach otrzymały najwyższą liczbę punktów, tj, 100 
obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w SIWZ. 

Podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie 
krótszym niż pięć dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Podstawa prawna: art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

Ponadto Zamawiający  przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom punktację w kryterium cena: 

 
ZADANIE I: 

NUMER 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

OTRZYMANA LICZBA 

PUNKTÓW 
 ZADANIE I 

1. SAGITO Sebastian Kaczanowski 

ul. Jana Pawła II 140, 05-077 Warszawa 
85,00 

3. VATOS Robert Caliński  

ul. Chudoby 64D, 03-287 Warszawa 100,00 



Liczba ofert złożonych: 2 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

  
ZADANIE II: 

NUMER 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

 
OTRZYMANA LICZBA 

PUNKTÓW ZADANIE II 
 

1. SAGITO Sebastian Kaczanowski 

ul. Jana Pawła II 140,  05-077 Warszawa 

 
 

80,00 
2. KNT Katarzyna Koput  

ul. Koźla 16/18 m. 6, 00-228 Warszawa 

 
 

69,00 
3. VATOS Robert Caliński  

ul. Chudoby 64D, 03-287 Warszawa 

  
100,00 

Liczba ofert złożonych: 3 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

 
ZADANIE III: 

NUMER 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

 

OTRZYMANA LICZBA 

PUNKTÓW ZADANIE III 

1. SAGITO Sebastian Kaczanowski 

ul. Jana Pawła II 140, 05-077 Warszawa 

 
100,00 

2. KNT Katarzyna Koput  

ul. Koźla 16/18 m. 6, 00-228 Warszawa 

 
 

65,00 
3. VATOS Robert Caliński  

ul. Chudoby 64D, 03-287 Warszawa 

 
89,00 

Liczba ofert złożonych: 3 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
Liczba wykonawców wykluczonych: 0 
 
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 
 na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 22.10.2019 r. 
 na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 22.10.2019 r. 
 w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 22.10.2019 r. nr ogłoszenia 613005-

N-2019. 
 


